
Pořadové číslo
Registrační číslo 

přidělené uchazeči
Body celkem

1. 422588 1,13

2. 522181 1,18

3. 522140 1,18

4. 456447 1,86

5. 522103 2,00

6. 522293 2,13

7. 522220 2,27

8. 519935 1,63

9. 521708 1,64

10. 456070 1,64

11. 417501 7,00

12. 457317 7,50

13. 503779 7,71

   Ve Zlíně 15.5.2024                Mgr. Petr Úředníček v. r.

                         ředitel školy

15. květen 2024

Pokud si již přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlášení se v rámci jiného kola přijímacího řízení, musí se 

vzdát práva na přijetí do oboru, ve kterém byl přijat. Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním řediteli školy, 

do jejíhož oboru vzdělání byl přijat. Pokud se chce hlásit do dalšího kola, musí však podání doručit nejpozději 3 

pracovní dny před termínem pro podání přihlášky do daného oboru.

Poučení

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních 

dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a ředitel školy 

následně odvolání postupuje  Krajskému úřadu Zlínského kraje.                                                                             

Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY.                                                                                               

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směrované k autoremeduře na 

základě uvolněných míst, se stává v novém systému bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena.                                                                                                 

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

přijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

DATUM ZVEŘEJNĚNÍ SEZNAMU PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, ředitel 

střední školy, jejíž činnost vykonává Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, zveřejňuje seznam 

přijatých uchazečů.

SEZNAM PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ POD PŘIDĚLENÝM REGISTRAČNÍM ČÍSLEM                                            

S VÝSLEDKEM ŘÍZENÍ U KAŽDÉHO UCHAZEČE

Výsledek přijímacího řízení

SEZNAM PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ POD PŘIDĚLENÝM REGISTRAČNÍM ČÍSLEM

1. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

65-51-E/01 STRAVOVACÍ A UBYTOVACÍ SLUŽBY

DENNÍ FORMA VZDĚLÁVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

V souladu s ustanovením § 60 odst. 16 a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 


